ضمن
تبریک به گروه علمی، روابط عمومی، مدیریت داخلی و دیگر عزیزان گابریکی و سپاسگزاری از تلاش همه برای
انتشار آن، خوشحالیم که گرمی مطالب ارزشمند این شماره از فصلنامه، آموزش دیابت را در حوزه پیشگیری

اولیه و همگانی و جلوگیری یا به تاخیر انداختن عوارض، همچنان گرم نگهدارد.
همانطور که می دانید شعار جهانی سلامت امسال »غلبه بر دیابت« نام گرفت و از 8 آوریل 2016 یا 19
فروردین 1395 شروع و تا 7 آوریل 2017 یا 18 فروردین 1396 ادامه خواهد داشت. مراسم این رویداد
سالیانه جهانی، که با حضور انجمن شما به عنوان تنها سازمان مردم نهاد دیابت در جهان در ژنو آغاز گردید،
عملا در هفته سوم ماه اول سال 1396 به پایان می رسد. با برگرفتن این شعار کلیه کشورهای جهان، دولت
ها و سازمانهای مردم نهاد و بخش خصوصی به فراخور امکانات و منابع قابل دسترسی خود تلاش دو گانه ای
را آغاز کردند که اوج این فعالیت ها را می توان در هفته ملی دیابت یادآور شد.

دکتر صدیقی با تقدیر از فعالیت هایی که در زمینه بهداشت عمومی و
پیشگیری از دیابت در ایران در حال انجام است، فعالیت های آموزشی
گابریک را ستودنی توصیف کردند و از تمایل سازمان بهداشت جهانی
برای شناخت دقیق ابعاد فعالیت های گابریک و بازدید از این مجموعه

خبر دادند.
انجمن دیابت گابریک افتخار دارد در سال 1395 )2016 میلادی( با
سخنرانی در مقر سازمان بهداشت جهانی و ملاقات با مقامات این سازمان
در تهران، گام های بلندی در جهت گسترش فعالیت های خود در ابعاد

ملی و جهانی برداشته است.